CBETWJIBHNKW/
SP-DICE

[MPUMEHEHWE

7 HaxnagHol cBeTOANOAHbBIN CBETUNBHNK
cepuun SP-DICE npepHa3sHayeH AN 0CBeLLEHNS
TOProBbIX, 0PUCHBIX, XUAbIX U APYTUX
noMeLeHUN.

OCOBEHHOCTW

7 CBeTUNbHUK UMeEeT BbICOKWN MHOeKC
LuBertonepenadu, 4To obecneynBaeT TOUHOE
BOCNpunATMe LUBETOBbIX OTTEHKOB.

7 CBeTUNbHUK MMeeT BbICOKYI CBeToOTAauY
M no3sonaeT 3KoHoMUTb 0 90%
3NEeKTPO3HEPrUn, NoTpebnaemMoit namnamu
HakanuBaHWs TO Xe APKOCTU.

7 MrHoBeHHOE BKJlOYEHME.

7 [lpocTas n bbicTpas ycTaHoBKa.

65
78

()

Puc. 1. YepTex n rabaputHblie pasmepsl

7

CseToanoaHble ceeTunbHUKU SP-DICE / cTpaHvua 1u3 3

[TAPAMETPbI

Haﬂpﬂerme NUTaHUA

YacToTa nuTaloweit cetn

MouHocTb

CBeToBOW NOTOK

WHpekc uBeTonepegaun

Yron nsnyvexus

CrteneHb nbineBnarosanTbi*

Cpok cnyxbbr**

[InanasoH pabounx Temnepatyp
oKpy>KatoLLeit cpeas

lapaHTWitHbIN cpok

B YCTAaHOBOYHOM MOJIOXEHNWN HA MOTOJIKe CO CBEYEHNEM BHU3

AC 230B

50/60 Iy

10 BT

780 nMm

CRI>90

24°

IP54

50 000y

-25... +45°C

60 Mec

** Tpu cobniofeHnn ycnoBuid akcnyaTalum U CHUXEHUN ipkocTh He bonee

yem Ha 30% oT nepBOHayanbHOM
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MOME N

ApTukyn

046633

046634

046632

046631

046627

046628

046626

046625

Mopenb

SP-DICE-S78x78-10W Warm3000

SP-DICE-S78x78-10W Day4000

SP-DICE-S78x78-10W Warm3000

SP-DICE-S78x78-10W Day4000

SP-DICE-R77-10W Warm3000

SP-DICE-R77-10W Day4000

SP-DICE-R77-10W Warm3000

SP-DICE-R77-10W Day4000

* YKazaHo TUNoBoOe 3HayeHMe.

YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

FabapuTtHble
pa3smepbl

78x78x65 MM

78x78x65 MM

78x78x65 MM

78x78x65 MM

@77x65 MM

@77x65 MM

D77x65 MM

@D77x65 MM

LiBeT

Kopnyca

benbiit

benbiit

YepHbIN

YepHbIN

benbiit

6enbiit

YepHbIN

YepHbIN

LiBeToBas
TemnepaTtypa*

3000 K

4000 K

3000K

4000K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

LiBeT cBeYeHUs

Benbinn Tennwin,
aHaNorMYHbIN NaMne HakannBaHus

Benbiit gHeBHOM,
L151 KUITbIX NOMELLLEeHW

Benbii Tennbin,
aHaNorMYHbIin NamMne HakaanmBaHus

Benbiht gHeBHOM,
LU191 KUITBIX MOMELLEeHW

Bbenbii Tennbii,
aHaNornYHbIi NaMne HakannBaHus

Benbit gHesHOM,
L15 KUbIX MOMELLEHW

Benbii Tennwin,
aHasorMYHblii NaMne HakannBaHus

Benbin gHeBHOM,
L7191 KUITBIX OMELLEHU I

7 W3BnekunTe cBETUNBHUK N3 yNnakoBKW A Y6E,EI,I/ITer B OTCYTCTBUN MEXaHNYECKNX I'IOBpe)K,EI,EHI/IPI.

7 CHUMWUTEe c 0OCHOBaHUA CUJTMKOHOBYIO MPOKaLKy.

7 [Ona SP-DICE-R77: oTkpyTuUTe ocHOBaHMWe, Bpallas ero NpoTMB YaCcoBOW CTPesky OTHOCUTENbHO Kopryca
CBETWbHWKA, W OTLENUTe ero OT CBeTUNbHMKA.
[Ona SP-DICE-S78x78: noTaHUTe ocHOBaHMe Ha ceba 1 oTaennTe ero 0T CBeTUbHMKA.

7 PasmeTbTe u npocBepnnTe oTBEPCTUA, BCTaBbTe B HUX NMIACTVNKOBbIE J:I,PO6eJ'Il/I.

7 HpOI’IyCTV]Te Kabenb INTEKTPONNTAaHNA Yepe3 0OTBepCTUA B OCHOBAHUN U CUNIVIKOHOBOW npoknagke.

7 3aerr|v|Te OCHOBaHMe C CUIMKOHOBOW I'IpOKJ'Ia,EI,KOVI Ha noToJike WwypynamMu, BKPYTMB UX B MJ1IaCTUKOBbIE ,£u06en|/|.

7 [MopknounTe kabenb anekTponutanmsa ot cetn AC 230 B k kneMMHo# Konofake.

7 [Ona SP-DICE-R77: HageHbTe CBETUIIBHUK Ha 3akpensieHHoe 0CHOBaHMe ¥ BKpYyTUTe ero, Bpallas no 4acoBoW
CTpesike, 10 HafexXHol dukcaunn. MNepen 3akpenseHreM CBeTUIbHMKA NPOBEPbTE YKIaAKy CeTeBoro kabens
BO n3bexaHve 3aMblkaHA NMPOBO/LOB.

Ons SP-DICE-S78x78: HapeHbTe CBETUNBHUK Ha 3aKpenieHHoe 0CHOBaHWe M HaaBuTe Ha Hero o Wenyka.

I‘Iepen 3aKpenjeHnem CBeTuJibHMKa NpoBepbTe yKJ1aAKy CeTeBOoro Kabend Bo nsbexaHue 3aMblkaHug NMpoBOLOB.

7 Bkto4unTe cBETUNBHUK U npoBepbTe ero pa6OTOCﬂOCO6HOCTb.

CseToanoaHble cBeTuNbHUKYU SP-DICE / cTpaHvua 2 u3 3
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SP-DICE-R77-10W

SP-DICE-S78x78-10W

Puc. 2. YcTaHoBKa v noakoYeHne cBETUNbHUKA

CseToanoaHble ceeTunbHUKU SP-DICE / cTpaHvua 3 us 3

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms
npencTtaenera Ha canTe arlight.ru
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